pertinendis et aisiamentis et libertatibus infra villam et extra ad predictarn terrarn spectantibus et cum 

mansuagio quod Willelmus de Marisco tenuit illi Ricardo pro homagio et servitic, suo, et heredibus suis; 

tenend' et habend' libere et solute et quiete de me et heredibus mcis in feodo et hcreditatc inperpetuum, 

reddendo inde annuatim mihi et heredibus meis xK denarios, scilicet xx. denarios ad Pentecost' et xx. denarios 

ad [festum] sancti Martini in ycme pro omni servitio, exactione et demanda, ad me vel ad heredes meos 

pertinente et faciendo forinsecum servitium, quantum pertinet ad duas bovatas terre eiusdem tcnementL Et 

sciendurn est quod ego Helias et heredes mei warantizabimus, acquietabimus et defendemus predicto Ricardo 

et heredibus suis hanc predictarn terram, cum pertinentfis suis inperpetuum, contra omnes hon-dnes. Hiis 

testibus et cetera. 

Note: Date based on Richard le Bretun and Nicholas M de Stuteville. Richard le Bretun was the son of Ellis of 
Langthwaite and Alice daughter of William son of Hugh of Oglethorpe; he occurred as early its c 1148 x 1183 as 
Richard of Iangthwaite and at least as late as c. 1180 x 1199 [EYCM no. 30; EYCII, nos. 1060,1116], see note 
preceding no. 583.17his would suggest that Ellis lord of Oglethorpe was the son of William son of Hugh of 
Oglethorpe. Richard's active fife thus suggests this was Nicholas (I) de Stuteville who succeeded to his father's 
estates on 4 June 1203 and died 30 March 1218 which provides the limits for this document [EYC IX, pp. 9-131. 
Lady Langus and William Marsh cannot be firmly identified: although she might be Sybil de Valognes, widow of 
Nicholas (1)'s eldest son Robert (V) de Stuteville Che was dead before 27 November 1213), Sybil lived at least its 
late as 26 April 1222 and had claimed dower rights from Nicholas (1) [EYCM pp. 16-17). 

1204. Grant with warranty in free and perpetual alms by William Gernon of Bramham from his 
inheritance of all his lands and tenements in Bramham, quit of all services to the chief lord of the fee. 
fl64v/p. 400 

St Oswald, I June [1326] 
Hea&xg: Carta Willelmi Guernon de terra sua in Bramhams. 

Sciant presentes et futuri quod ego Wiffelmus Guemon de Bramham deA concessi et hac presend carta mea 

confirmavi Deo et ecclesie sancti Oswaldi de Nostle et canonicis ibidem Deo servientibus omnes terras et 

tenementa mea que unquarn habui in viUa et territorio de Bramham, sicut iacent per particulas in dicta viHa et 
territorio ciusdcm viUe et que mihi iure hereditario acciderunt ibidem; tenendum et habendurn dictis canonicis